— 1 —

苏高企协〔2022〕5 号

关于公示江苏省2022年第一批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意63家高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关

事宜通知如下：

一、公示及异议时间

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

公示时间自发布之日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-83303526；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2022年第一批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2022年2月9日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2022年第一批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 镇江江科机电工程有限公司 南京江科机电工程有限公司 GR202032012876 南京

2 常州点创自动化设备有限公司 南京斯阳自动化设备有限公司 GR202032006276 南京

3 苏州荣能环保科技有限公司 荣天科技(江苏)有限公司 GR201932006998 南京

4 徐州八戒网络科技有限公司 南京斯一优网络科技有限公司 GR201932007686 南京

5 徐州外包牛网络有限公司 南京长牛网络有限公司 GR202032008517 南京

6 无锡市埃克威电气有限公司 江苏埃克威电气有限公司 GR202032004165 南京

7 富能宝能源科技有限公司 富能宝能源科技集团有限公司 GR201932009852 南京

8 江苏舒适云信息技术有限公司 江苏橙智云信息技术有限公司 GR202032012969 南京

9 南京君平包装材料科技有限公司 南京君平智造科技有限公司 GR202032010861 南京

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

10 江苏卧牛山建筑节能科技有限公司 卧牛山建筑节能有限公司 GR202032004398 南京

11 南京伯罗奔尼能源管理有限公司 江苏伯罗奔尼科技有限公司 GR201932003948 南京

12 淮安长远软件有限公司 南京方极科技有限公司 GR202032010151 南京

13 江苏思威利信息科技有限公司 江苏杰防科技有限公司 GR201932006433 南京

14 国电科学技术研究院有限公司 国家能源集团科学技术研究院有限公司 GR201932007570 南京

15 江苏苏邑设计集团有限公司 苏邑设计集团有限公司 GR202032011193 南京

16 无锡普爱德环保科技有限公司 普沃思环保科技无锡有限公司 GR201932004952 无锡

17 江苏鼎宇机械制造股份有限公司 江苏鼎宇机械科技有限公司 GR202032001497 无锡

18 无锡宏锦液压机械有限公司 无锡宏锦智能液压有限公司 GR201932005037 无锡

19 江苏三联生物工程有限公司 江苏三联生物工程股份有限公司 GR201932003459 无锡

20 江阴中和包装材料有限公司 江苏中和智能包装有限公司 GR202032008108 无锡

21 江阴市精亚风机有限公司 江苏精亚风机有限公司 GR201932001723 无锡

22 江苏坤奕环境工程有限公司 江苏坤奕环境技术股份有限公司 GR201932005157 无锡

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

23 苏州携创新能源科技有限公司 江苏携创新能源科技有限公司 GR201932000809 无锡

24 立成纺织科技盐城有限公司 徐州立尔成纺织科技有限公司 GR202032012828 徐州

25 江苏龙城精锻有限公司 江苏龙城精锻集团有限公司 GR202032002341 常州

26 常州威肯过滤分离环保技术有限公司 江苏威肯净化科技股份有限公司 GR201932008027 常州

27 常州市潞城燃气设备有限公司 常州市潞城燃气设备股份有限公司 GR202032004157 常州

28 常州市天润木业有限公司 江苏天润盛凯新材料股份有限公司 GR201932010202 常州

29 江苏世科同创环境技术有限公司 江苏同创环境技术有限公司 GR202032009164 常州

30 苏州船用动力系统股份有限公司 江苏新航船舶科技股份有限公司 GR201932003889 苏州

31 太仓市皓衍电子科技有限公司 苏州皓衍电子科技有限公司 GR201932000351 苏州

32 张家港拓煌软件科技有限公司 苏州拓煌软件科技有限公司 GR201932010481 苏州

33 昆山优自在智能科技有限公司 苏州群智资通科技有限公司 GR202032012292 苏州

34 昆山市帝源环保设备有限公司 苏州帝源环保科技有限公司 GR201932002937 苏州

35 常熟市中模模具五金有限公司 苏州市中模模具科技有限公司 GR202032003088 苏州

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

36 苏州中科图新网络科技有限公司 中科图新（苏州）科技有限公司 GR202032001200 苏州

37 苏州华业检测技术服务有限公司 华业检测技术服务有限公司 GR202032006657 苏州

38 苏州新吴光电科技有限公司 苏州新吴光电股份有限公司 GR201832005214 苏州

39 江苏九鼎新材料股份有限公司 江苏正威新材料股份有限公司 GR202032008101 苏州

40 宇石能源（南通）有限公司 江苏宇石能源集团有限公司 GR202032008312 南通

41 南通优氟防腐科技有限公司 江苏优氟防腐科技有限公司 GR202032008143 南通

42 南通强生安全防护科技股份有限公司 南通强生新材料科技股份有限公司 GR201932000776 南通

43 江苏三联新材料有限公司 江苏三联新材料股份有限公司 GR201932003353 淮安

44 连云港润沃达环境技术有限公司 江苏润沃达环境科技有限公司 GR201932006487 连云港

45 连云港金红矿业有限公司 江苏金红新材料股份有限公司 GR202032012963 连云港

46 连云港窗客节能科技有限公司 江苏窗客节能科技有限公司 GR202032012332 连云港

47 连云港徐圩市政工程有限公司 连云港徐圩城建工程有限公司 GR202032012901 连云港

48 连云港德立信电子科技有限公司 江苏德立信电子科技有限公司 GR201932002476 连云港

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

49 盐城市大明化工机械有限公司 江苏大明生物工程装备有限公司 GR201832000914 盐城

50 江苏天一机场专用设备股份有限公司 江苏天一航空工业股份有限公司 GR202032008299 盐城

51 南京晨涛信息科技有限公司 盐城晨涛信息科技有限公司 GR202032006050 盐城

52 南京巧装网络科技有限公司 东台巧装网络科技有限公司 GR201934001651 盐城

53 扬州昇业机械有限公司 江苏昇业机械科技有限公司 GR202032011119 扬州

54 江苏润仕达交通设施有限公司 江苏润仕达交通科技有限公司 GR201932008648 扬州

55 扬州力威变压器有限公司 江苏力威电气(集团)有限公司 GR201932009840 扬州

56 扬州天富龙汽车内饰纤维有限公司 扬州天富龙集团股份有限公司 GR202032007998 扬州

57 丹阳丹耀光学有限公司 丹阳丹耀光学股份有限公司 GR202032006882 镇江

58 江苏合力四通光电有限公司 江苏合力四通智能科技股份有限公司 GR201932002970 镇江

59 江苏海阳化纤有限公司 海阳科技股份有限公司 GR202032003060 泰州

60 泰州奥龙电气科技有限公司 江苏奥龙电气科技有限公司 GR202032002281 泰州

61 靖江市九久电机有限公司 江苏九久电机有限公司 GR201932000218 泰州

— 8 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

62 江苏九洲环保技术有限公司 江苏三瑞生物技术有限公司 GR201932008535 泰州

63 江苏通鼎电梯有限公司 奥瑞斯机电有限公司 GR201932009686 宿迁

— 9 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2022年2月9日印发